[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИИ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18.11.2009г.                                                                                   № 298
О внесении изменений в приказ от 17.11.2009г № 297
«О   мерах  по недопущению распространения
высокопатогенного гриппа»
 Руководствуясь Постановлением Главного Государственного санитарного врача по Саратовской области от  №13 от 9.11.2009 г «Об усилении мероприятий по профилактике гриппа и ОРВИ среди населения Саратовской области в эпидемиологический сезон 2009/2010 гг»,  в соответствии с информационным письмом ТО Роспотребнадзора от 17.11.2009 № 3273,  с целью предотвращения массового распространения высокопатогенного вируса гриппа    в образовательных учреждениях района
ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1, П.2  изложить в следующей редакции:

1.Директору МОУ «СОШ р. п. Духовницкое» Фроловой Т. А

приостановить занятия  в    образовательном учреждении с 19.11.2009г

по 25.11.2009г.
 2.Заведующей МДОУ «Детский сад «Колокольчик» р.п. Духовницкое»  закрыть  группы  №1, №2, №8, №9 с 19.11.2009г по 25.11.2009г.

3.Довести до сведения руководителей образовательных учреждений посредством телефонограммы, разместить данный приказ на сайте.

4.Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Начальник управления образования                        Кожебаткина Н. Н